
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

14.10.2016                                       г. Котовск                                          № 383 
 
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
астрономии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2016-2017 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 05.09.2016 №313 «О подготовке и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии в 2016-2017 учебном году (приложение). 

 
 
 
Начальник 
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 

от 05.09.2016 №313 
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  
школьников по астрономии в 2016-2017 учебном году 

 
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
 
№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 
кол-во баллов Тип результата 

10 класс 
1.  Лыско Кирилл Константинович 10А Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 

2.  Мосолитина Светлана Алексеевна 10А Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 

3.  Копылов Сергей Сергеевич 10А Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 

4.  Попова Алёна Игоревна 10А Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 
5.  Бросалина Александра Александровна 10Б Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 
6.  Шмонов Владислав Олегович 10Б Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 
7.  Сёмин Даниил Александрович 10А Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 
8.  Волосатова Анастасия Александровна 10В Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 
9.  Зяблова Дарья Сергеевна 10Б Анисимова Вероника Васильевна 0 Участник 

11 класс 
1.  Гуляев Марк Дмитриевич 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
2.  Архипова Анастасия Владимировна 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
3.  Вехтева Надежда Андреевна 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
4.  Баранов Илья Андреевич 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
5.  Мешков Марк Сергеевич  11Б Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
6.  Дроков Максим Михаилович 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 
7.  Елисеев Вадим Сергеевич 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 

8.  Коновалова Тамара Андреевна 11А Малышева Наталия Викторовна 0 Участник 

 
 

 


